
Uchwała Nr XXXV/287/13 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

zmieniająca Uchwałę Nr FJ/27/11 w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 zmiany: Dz.U. z 2013r., poz. 645, poz. 1318) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61 poz. 710) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr IV /27 / l l Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz sołtysów w ten sposób, że w § 2 ustęp 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się dla sołtysów miesięczną zryczałtowaną dietę za uczestnictwo w pracach Rady 
Miejskiej w Polanowie oraz jej organach zróżnicowaną ze względu na liczbę mieszkańców sołectwa 
(według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego) w wysokości: 

1) 200 zł - dla sołtysów w sołectwach poniżej 100 mieszkańców, 

2) 250 zł - dla sołtysów w sołectwach od 100 do 250 mieszkańców, 

3) 300 zł - dla sołtysów w sołectwach powyżej 250 mieszkańców." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Uchyla się z dniem 31 grudnia 2013r. uchwałę Nr Xl l l /109/ l l Rady Miejskiej w Polanowie z 
dnia 29 grudnia 2011r. zmieniającą Nr Uchwałę IV /27 / l l w sprawie ustalenia wysokości diet 
radnych oraz sołtysów 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Polanowie 


